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Rok Jubileuszowy Kościoła. 
„Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie zbawiony” (J 10,9)  

    Rok  2025  został  ogłoszony  przez  Papieża  Franciszka  Rokiem  Jubileuszowym. 
Obchody  jubileuszowe  rozpoczną  się  w  Rzymie  24  grudnia  o  godz.  16:30  otwarciem 
Drzwi  Świętych w Bazylice  Św. Piotra. W diecezjach Rok  Jubileuszowy 2025  rozpocznie 
się w niedzielę 29 grudnia. Będzie on przebiegał pod hasłem: "Pielgrzymi nadziei". 

 Sam  „Jubileusz”,  zakorzeniony w biblijnej  tradycji,  to wezwanie  do  odnowy duchowej,  społecznej  i moralnej. Wśród 
starożytnych Hebrajczyków Jubileusz, zwany rokiem yōbel, czyli „kozła”, (ponieważ święto ogłaszane było dźwiękiem koziego 
rogu), został ustanowiony rokiem świętym. W tym okresie prawo mojżeszowe nakazywało powrót ziemi, której  jedynym pa‐
nem był Bóg, do jej dawnego właściciela, a niewolnicy odzyskiwali wolność. Wypadał on co 50 lat. W epoce chrześcijańskiej, po 
pierwszym Jubileuszu w 1300 r., cykl obchodów został wyznaczony przez papieża Bonifacego VIII co 100 lat. Po petycji Rzymian 
do papieża Klemensa VI (1342) okres ten został skrócony do lat 50-ciu. W 1389 r. w celu upamiętnienia liczby lat życia Chrystu‐
sa to właśnie Urban VI chciał ustalić cykl jubileuszowy co 33 lata i ogłosił Jubileusz w roku 1390 r., którego niestety, w związku 
ze swoją śmiercią nie mógł celebrować i któremu przewodniczył nowy papież Bonifacy IX. Niemniej jednak w 1400 r., po upły‐
wie ustalonych wcześniej 50-ciu lat, Bonifacy IX potwierdził darowanie win pielgrzymom, którzy przybyli wówczas do Rzymu. 
Marcin V obchodził nowy Jubileusz w 1425 r., otwierając po raz pierwszy święte drzwi w Bazylice św. Jana na Lateranie. Ostat‐
nim, który obchodził jubileusz co pięćdziesiąt lat był papież Mikołaj V w 1450 r., następnie, za sprawą Pawła II, okres pomiędzy 
jubileuszami został skrócony do 25 lat, a w 1475 r. nowy Rok Święty obchodził Sykstus IV. Od tego czasu zwyczajne Jubileusze 
odbywały się w sposób ciągły. Niestety, wojny napoleońskie uniemożliwiły obchody Jubileuszy w roku 1800 i 1850. Wznowio‐
no je od roku 1875, po przyłączeniu Rzymu do Królestwa Włoch, lecz obchodzono wówczas bez tradycyjnej uroczystości. 
 Jubileusz rozpoczyna się, gdy Ojciec Święty otwiera Drzwi Święte Bazyliki Św. Piotra. Tradycja Drzwi Świętych jest bar‐
dzo stara. Pierwszym, który je ogłosił, był papież Celestyn V, który w 1294 r. ogłosił Świętymi Drzwi Bazyliki Santa Maria w Col‐
lemaggio w L’Aquila, do dziś miejsce corocznego  jubileuszu upragnionego przez  samego Celestyna w Bulli Przebaczenia  z 29 
września 1294 r., znanej jako Perdonanza CelesƟniana i sklasyfikowanej przez Unesco jako ustne i niematerialne dziedzictwo 
ludzkości. Warto wiedzieć, że istnieje wiele drzwi jubileuszowych, wśród których, oprócz drzwi św. Piotra i Drzwi Świętych św. 
Jana na Lateranie w Rzymie, możemy wymienić katedrę w SanƟago de Compostela, katedrę w Atri  i bazylikę-katedrę Notre-
Dame de Québec. Nas  interesują  jednak Drzwi  Święte  Świętego  Piotra.  Pierwsze wzmianki  o Drzwiach  Świętych w Bazylice 
Świętego Piotra w Rzymie pochodzą z czasów pontyfikatu papieża Aleksandra VI Borgii. 
 Są to jedne z pięciu drzwi Bazyliki Świętego Piotra  i znajdują się po prawej stronie atrium. Pozostawały zamknięte do 
1950 roku, otoczone rzeźbioną marmurową ramą wykonaną na polecenie papieża Grzegorza XIII z okazji jubileuszu 1575 roku. 
Oryginalne drzwi  z brązu zostały podarowane w 1949  roku przez  szwajcarskiego biskupa Franza Von Streng,  jako wotum za 
uchronienie  Szwajcarii  przed wojną. Obecne  drzwi  zostały wykonane na  Jubileusz  1950  przez Vico  ConsorƟ,  „maestro  degli 
usci”. Drzwi Świętego Piotra składają się z 16 prostokątnych paneli opowiadających historię ludzkości od świtu do dnia dzisiej‐
szego, umieszczonych w czterech rzędach, pomiędzy którymi znajduje się 36 herbów. U podstawy dwóch paneli, pośród róż‐
nych rycin, znajduje się napis: „Stąd tryskają obficie źródła Bożej Łaski i oczyszczają dusze wszystkich, którzy wchodzą, przywra‐
cają im święty spokój, zdobią ich chrześcijańską cnotą. Rok Święty 1950”. 
 Jubileusz  rozpoczyna  się zatem otwarciem Drzwi  Świętych  Świętego  Piotra,  a  kończy  się  ich  zamknięciem.  Zadaniem 
papieża dawniej było symboliczne rozbicie ostatniej membrany młotkiem, a następnie pozwolenie kamieniarzom na dokończe‐
nie pracy. Tradycja zamurowywania Drzwi Świętych Świętego Piotra i otwierania ich tylko z okazji Jubileuszu była stosowana 
do 1975 roku. Później, w 2000 roku, papież Jan Paweł II, który prawie został uderzony gruzem podczas wykonywania rytuału, 
postanowił zmienić ten zwyczaj i od tego czasu Drzwi Święte są po prostu zamykane na koniec Jubileuszu i ponownie otwiera‐
ne z okazji następnego Jubileuszu. 
 Otwarcie Drzwi Świętych stanowi potężny duchowy symbol dla chrześcijan. W Piśmie Świętym drzwi są często postrze‐
gane  jako brama, przez  którą  chwała Boża wchodzi do domu  lub, metaforycznie,  do  ludzkiej  duszy.  Już w Księdze Ezechiela 
znajdujemy odniesienia do tej koncepcji, która odzwierciedla koncepcję przyjęcia Bożej łaski do serca wierzącego. Drzwi Święte 
są zatem nie tylko symbolem fizycznego dostępu do świętego miejsca, ale także zaproszeniem, aby pozwolić Bożej obecności i 
miłosierdziu wejść w nasze życie i przemienić nasze serca. 
 Sam  Jubileusz  2025  oferuje  bogaty  kalendarz  inicjatyw  i  uroczystych  wydarzeń,  które  zaangażują  wiernych  z  całego 
świata. Wybrane moƩo, „Pielgrzymi nadziei”, jest bardzo aktualne w dobie niepewności i niepokojących wydarzeń na świecie. 
Pragnie przekazać przesłanie nadziei i ufności w przyszłość, zapraszając wierzących do wyruszenia w duchową podróż w kierun‐
ku większej świadomości Bożego miłosierdzia (za źródłami Internetowymi, wybór M.I.) 



NIEDZIELA, 15 GRUDNIA 2024; 3 ADWENTU - GAUDETE - KIERMASZU ŚWIĄTECZNEGO; 
    9:30 – ZaÊśp.ÊdziadkówÊ+ÊMonikęÊiÊ+ÊStefanaÊSawickichÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊwnuczkiÊZuzanny 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊzÊrodziną 
ÊÊ  11:00 – ZaÊśp.ÊsynaÊ+ÊPiotraÊPiekaręÊwÊ4.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊrodzicówÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊAleksandryÊiÊAndrzejaÊorazÊbrataÊKamila 
Leeds      19:00 – ZaÊśp.ÊojcaÊ+ÊJanaÊMajkowskiegoÊwÊ1.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊcórkiÊArletty 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊzÊrodziną 
 

PONIEDZIAŁEK, 16 GRUDNIA 2024, Dzień powszedni - RORATY NA MSZY ŚW. WIECZORNEJ; 
  10:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzaÊwstawiennictwemÊNMPÊUzdrowieniaÊChorychÊzÊprośbąÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊoÊsiłyÊwÊniesieniuÊKrzyżaÊCierpieniaÊdlaÊcórkiÊPauliÊiÊJejÊrodzicówÊPiotraÊiÊEwyÊ 
 19:00 – ZaÊśp.ÊtatęÊ+ÊLeszkaÊDziedziulÊzÊokazjiÊ3ÊrocznicyÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsyna 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊGrzegorzaÊzÊrodziną 
 

WTOREK, 17 GRUDNIA 2024; Dzień powszedni - RORATY NA MSZY ŚW. PORANNEJ;  
 10:00 – ZaÊśp.Ê++ÊDuszeÊwÊczyśćcuÊcierpiąceÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊMirkiÊÊ 
 19:00 – ZaÊśp.ÊrodzicówÊ+ÊStanisławaÊiÊ+ÊSyrenęÊMirgówÊwÊ20ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊcórkiÊNinyÊParkerÊzÊmężemÊAlanemÊiÊdziećmi 
 

ŚRODA, 18 GRUDNIA 2024; Dzień powszedni; 
 11:00 – ZaÊśp.Ê+ÊWaldemaraÊSzypnickiegoÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊrodzinnyÊpp.ÊGrochocińskich 
 19:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊlaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊwnukaÊOliveraÊwÊdniuÊ7ÊrocznicyÊurodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊod 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊdziadkówÊGabrieliÊiÊJerzegoÊTostówÊÊ 
 

CZWARTEK, 19 GRUDNIA 2024; Dzień powszedni; 
 10:00 – ZaÊśp.Ê+ÊWaldemaraÊSzypnickiegoÊzÊok.Êrocz.ÊśmierciÊ-ÊdarÊint.ÊodÊrodzinyÊpp.ÊTosta 
 19:00 – NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚW. - spowiedź w parafii polskiej Huddersfield 
 

PIĄTEK, 20 GRUDNIA 2024; Dzień powszedni; 
  10:00 – ZaÊśp.ÊszwagierkęÊ+ÊGuilieÊLisÊzmarłąÊwÊLeedsÊ5ÊgrudniaÊbr.ÊwÊwiekuÊ98ÊlatÊ-Êdar 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊnaÊudziałÊwÊpogrzebieÊodÊpaniÊHelenyÊMonistÊzÊrodziną 
 19:00 – NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚW. - spowiedź w parafii polskiej Bradford 
 

SOBOTA, 21 GRUDNIA 2024; Dzień powszedni - RORATY NA MSZY ŚW. WIECZORNEJ; 
 10:00 – ZaÊśp.ÊmałżonkówÊ+ÊJulięÊiÊAndrzejaÊOstrowskichÊ-ÊintencjaÊzÊwoliÊtestamentalnej 
 10:30 – 12:00 - OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  
 14:00 – CHRZEST - Constantin Maksymilian KNOLL - MULLER 

                   IV  TYDZIEŃ  ADWENTU 
Niedzielna 18:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊpodziękowaniemÊBoguÊzaÊwspółpracownikówÊtroszczących 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊsięÊoÊOgródÊwokołoÊnaszegoÊKościoła,ÊzÊprośbąÊdlaÊNichÊiÊIchÊRodzinÊoÊBożeÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊBłogosławieństwo,ÊpotrzebneÊłaskiÊiÊzdrowieÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊpaniÊJadwigiÊHernikÊÊÊ 
  19:30 – 20:30 - OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  
 

NIEDZIELA, 22 GRUDNIA 2024; 4 ADWENTU - pierwszy dzień zimy; 
    9:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊpodziękowaniemÊzaÊotrzymaneÊłaskiÊwÊkończącymÊsięÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊADÊ2024ÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊopiekęÊNMPÊiÊzdrowieÊdlaÊcałejÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊrodzinyÊpp.ÊEpsteinÊnaÊNowyÊRokÊ2025 
ÊÊ  11:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊmężaÊiÊtatyÊJerzegoÊzÊokazjiÊurodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊżonyÊMałgorzatyÊiÊcórekÊLidiiÊiÊNataliiÊ 
 12:00 – 13:00 - OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  
 18:00 – 19:00 - OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  
Leeds      19:00 – ZaÊśp.ÊmamęÊ+ÊAntoninęÊwÊdniuÊ3.ÊrocznicyÊśmierciÊiÊtatęÊ+ÊJulianaÊWojtasówÊ-Êdar 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊdzieciÊzÊrodzinamiÊ 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 

KSIĘGA INTENCJI NA ROK 2025 OTWARTA  
MOŻNA ZAMAWIAĆ INTENCJE MSZALNE PO MSZACH ŚWIĘTYCH  

W TYGODNIU I NIEDZIELĘ. PAMIĘTAJMY   

O ROCZNICACH I JUBILEUSZACH 



*  NIEDZIELA GAUDETE - Dziś III Niedziela Adwentu, zwana Niedzielą Radości. Źródłem ra-
dości jest Pan obecny wśród nas, a także zbliżające się święta Narodzenia Pańskiego. Trzecią niedzie-
lę Adwentu nazywamy niedzielą Gaudete – „Radujcie się!”, od słów z Listu Świętego Pawła do Filipian 
(Flp 4,4-5): „Radujcie się zawsze w Panu, raz jeszcze powtarzam: radujcie się! Pan jest blisko”. Dlate-
go też w dzisiejszej liturgii zamiast fioletowych pojawiły się szaty różowe. 
*  NOWY ROK LITURGICZNY + ROKU ŚWIĘTEGO JUBILEUSZU - Hasło programu duszpa-
sterskiego dla Kościoła w Polsce na ten rok będzie się pokrywało z hasłem Roku Jubileuszowego 2025 
i będzie brzmiało: „Pielgrzymi nadziei”. Przy okazji warto wspomnieć, że oficjalna Inauguracja 
Roku Jubileuszowego 2025 będzie miała miejsce w Rzymie 24 grudnia bieżącego roku, kiedy 
papież Franciszek dokona otwarcia Drzwi Świętych w Bazylice Św. Piotra na Watykanie. 

LEKTORZY:  - przypominamy, że od Adwentu obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok I” 
============================================================================= 
*  KOLEKTA SEKCJI CHARYTATYWNEJ NA PACZKI DLA CHORYCH PARAFIAN, którym 
zawdzięczmy dziedzictwo świątyni i Ośrodka Parafialnego - zostanie zebrana dzisiaj w 3 Niedzielę Ad-
wentu Gaudete - jako II taca u drzwi kościoła. Polecamy ją szczególnej ofiarności wiernych. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
*  WCHODZIMY W II CZĘŚĆ ADWENTU - W tym tygodniu, od wtorku, 17 grudnia, rozpocz-
niemy okres bezpośredniego przygotowania do uroczystości Narodzenia Pańskiego. Zastanówmy się, 
jak przeżywamy ten święty czas? Może to właściwy moment na korektę naszego postępowania, na po-
jednanie się z Panem Bogiem i bliźnimi przez szczerą spowiedź. Kościół przychodzi nam z pomocą 
jako szafarz Bożego miłosierdzia. Wykorzystajmy ten czas na szczególne pogłębienie więzi z domow-
nikami oraz z naszym Kościołem parafialnym, w którym uczymy się przyjaźni z Panem Bogiem. 
+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 
* REKOLEKCJE ADWENTOWE W RAMACH RORAT - W PONIEDZIAŁKI  
W czasie adwentowego oczekiwania zapraszamy serdecznie wszystkich na Msze Św. Roratnie. 
Szczególne zaproszenie kierujemy do dzieci i rodziców. Kolejne Roraty -  

16 grudnia w poniedziałek o godz. 19:00. Przynieśmy ze sobą lampiony - Temat rekolekcji: 

UCZYNKI MIŁOSIERDZIA CO DO CIAŁA I DUSZY  prowadzi św. Wincenty a Paulo 
ǖSƼAǝƴIE ƺOƺAǛY W ƻƵƥOTĘ - 21 ʔʢuʏʜiɈ - O ƬǖDZ. 18:30 

ǃǄưǖŃȉǤǂǔY ƸǄƻƵǀǄƴIƩM nɈ ǄDǊPƼA SZƼǟưI ƳIƲǖƻIEǛDǃƮA  
ʝrɈɩ ʨȾęɋɇʑʜȲʑə Dʪɿlʝʛɤ ͷɦ. WʖnȪʑnɀegɛ Ɉ Pʋʅlɛ  

ɔ „ǖưǟƱAƺЬW SERȉA”.  
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

*  URODZINY PAPIEŻA FRANCISZKA - W najbliższy wtorek przypadają 88. urodziny papieża 
Franciszka – w osobistych modlitwach polecajmy jego osobę i posługę Bożej Opatrzności, aby prowa-
dził bezpiecznie Kościół przez niespokojne współczesne czasy. 

POŚWIĘCONE OPŁATKI I KALENDARZE PAPIESKIE 2025 
są do nabycia w Kaplicy Św. Stanisława Kostki. Kalendarze w cenie £ 3:00, a za Po-
święcone Opłatki składamy dobrowolną ofiarę. Kartki nabywamy w Sklepiku. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

TRIADA  ZŁOTEGO  JUBILEUSZU  KOŚCIOŁA  W  LEEDS 
A.D. 2024 + WIARA - 2025 + NADZIEJA - 2026 + MIŁOŚĆ 

 

PASTERKI - MSZA ŚW. WIGILIJNA W NOC BOŻEGO NARODZENIA 2024 
  

  LEEDS  – kościół parafialny MB Częstochowskiej – LS7  4JE  –  godz. 20:30 
     dla rodzin z dziećmi i naszych Seniorów i Parafian korzystających z transportu publicznego   

  LEEDS  – kościół parafialny MB Częstochowskiej – LS7  4JE  –  godz. 24:00 
 

MSZE ŚW. - 25.12.2024 - W BOŻE NARODZENIE i św. Szczepana   
LEEDS – kościół parafialny MB Częstochowskiej – godz. 9:30; 11:00; 19:00 



+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
*  POGRZEB ŚP. + KAZIMIERY MALINOWSKIEJ, żony śp. + Leona Malinowskiego - która 
zmarła w Leeds w wieku 96 lat - odbędzie się 10 STYCZNIA 2025 ROKU - o godz. 12:15 w angiel-
skim kościele rzymskokatolickim pw. Holy Family w dzielnicy - Armley - Leeds LS12. Po Mszy Świę-
tej ceremonia ostatniego pożegnania w kaplicy Cottingley Krematorium - Middleton Leeds LS11. Zmar-
łą naszą śp. + Parafiankę polecamy modlitwie wiernych, a rodzinie wyrażamy nasze współczucie. 
Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie… .   

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

  KOPERTKI GIFT AID NA 2025 - Dzisiaj po każdej Mszy można odebrać niebieskie kopertki GiŌ Aid na 2025. 

Przypominamy że należy przed złożeniem daru - na każdej kopertce skopiować 
swój numer GiŌ Aid na dole z lewej strony, a z prawej wpisać datę. 

 Dziękujemy za wszelkie ofiary na rzecz parafii i chcieliśmy odnotować, że ofiary złożone w kopertkach GiŌ Aid zo‐
stają powiększone o 25%. Wystarczy płacić podatek dochodowy w UK, jed‐
norazowo podpisać deklarację  i od następnego  tygodnia wspierać parafię 
przez GiŌ Aid. Wszystkie ofiary GiŌ Aid  zliczamy  i potem występujemy o 
roczny zwrot 25% całej kwoty od HMRC. Gorąco zapraszamy tych co wrzu‐
cają na  tacę  luzem,  żeby dziś dołączyli do GiŌ Aid. Ofiary można  również 
składać kartą przez portal zlokalizowany na końcu kościoła bądź przelewem bankowym. W razie jakichkolwiek zapytań 
proszę o kontakt bezpośredni z Panią Lucyną Taras lub email giŌaid@parafialeeds.org.uk. Dziękujemy wszystkim którzy 
społecznie liczą niedzielną tacę i Skarbnikowi, który w swoim wolnym czasie wpłaca ją do banku. 
+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 
*  POLSKIE DAY CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej parafii na spotkanie towarzyskie i smaczny obiad w każdą śro‐
dę - od godz. 11:00 do 13:30. Na początku spotkania bingo. Jest także możliwość zabrania obiadu do domu.  
*  DZIAŁALNOŚĆ PUBU 303 POD ŚMIGŁEM  - Zapraszamy w każdą niedzielę w godz. od 10:30 do 15:00, a także w każdy 
drugi i trzeci piątek miesiąca od 20.00 na spotkania muzyczne - jam sessions i FRACA,  - oraz w każdą pierwszą sobotę miesiąca na Rea‐
gge Night. Pub oferuje duży wybór napojów alkoholowych i bezalkoholowych. Jest on także doskonałym miejscem, gdzie można urzą‐
dzić party (w dowolnym terminie - do ustalenia z kierownictwem pubu).  
*  SKLEP PARAFIALNY - zaprasza na zakupy  w ŚRODĘ od 11.00 – 14.00, w SOBOTĘ 12.00 – 15.00 i w NIEDZIELĘ od 10.30 do 
14.00. Kupując w naszym sklepie, pomagasz Parafii. 
*  SKLEP W NASZYM OŚRODKU PRZYJMUJE  JUŻ ZAMÓWIENIE NA KARPIA WIGILIJNEGO - niestety cena jest jeszcze nie 
znana, ale postaramy się wybierając najlepszą ofertę hurtowniczą, by nie była wyższa niż w roku ubiegłym. 
*  RESTAURACJA „CRACOVIA” - DZIAŁA I SERDECZNIE ZAPRASZA w piątki - soboty i niedziele. Korzystając z re‐
stauracji, która wpłaca do kasy parafialnej czynsz - wspieramy także naszą parafię. 

OFIARODAWCOM - którzy złożyli na tacę w Kościele na potrzeby parafii  w niedzielę: 
1/12/2024 + Kopertki - £ 42.50 + Ofiary GiŌ Aid - £ 475.75 +  na tacę - £ 487.47 + biuletyn - £ - n/a 

PORTAL OFIARNICZY - kartą bankową:  GiŌ Aid  - £ 15.00 + Taca - £ 15.00  
przelewy na parafialne konto bankowe: + Ofiary GiŌ Aid - £ 60.00 +  na tacę - £ 00.00 

+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 
*  SERDECZNE PODZIĘKOWANIE DLA PAŃ ALI STRZYRBICKIEJ I JANINY EPSTEIN - FUNDATOREK 
nowej partii bielizny kielichowej, palek, puryfikaterzy korporałów i ręczniczków do szczególnie uroczystej liturgii świątecznej. 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z N E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ADWENTOWA 2024 – TRWA 
        W NIEDZIELĘ 15 GRUDNIA O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 


